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Poolmate olarak havuz temizle-
me robotları alanında nasıl bir 
vizyon benimsiyorsunuz? Bu 

sektördeki yenilikçi yaklaşımınızı ve re-
kabet avantajınızı nasıl tanımlarsınız?

Türkiye distribütörü olduğumuz Po-
olmate markası, kullanıcıların haya-
tını kolaylaştıran, teknolojiyi ve kon-
foru birleştiren ürünler geliştirmeyi 
temel vizyon olarak benimsemiştir. 
Havuz temizliğini zahmetli bir görev 
olmaktan çıkarıp keyifli bir deneyime 
dönüştürmeyi hedefleyen bu mar-
ka, kullanıcı dostu arayüzü, yüksek 
enerji verimliliği ve üstün navigasyon 
sistemleriyle öne çıkıyor. Biz de Po-
olmate Türkiye olarak, bu vizyonu ül-
kemize en verimli şekilde taşımayı ve 
kullanıcılarımıza Fiyat-Fayda-Perfor-
mans (FFP) açısından üstün ürünler 
sunmayı amaçlıyoruz.

Poolmate UV’li havuz robotunun sağla-
dığı üstün hijyen ve verimlilik özellikle-
rinden bahseder misiniz?

Hydro6 UV’li Havuz Temizleme Robo-
tu, 6600 GPH (gallon per hour) emiş 
gücüne sahiptir ve bu güçlü vakum 
kapasitesi sayesinde havuz tabanın-
da ve duvarlarında biriken kirleri yük-
sek verimle çeker.

Hydro6 UV’li Havuz Temizleme Robo-
tu, su temizliğinde devrim niteliğinde 

UV-C teknolojisini kullanarak havuz 
suyundaki bakteri ve mikroorganizma-
ları %99’a kadar azaltır. Böylece daha 
az kimyasal kullanımıyla daha sağlıklı 
ve hijyenik su sağlanır. Ayrıca yüksek 
filtrasyon kapasitesi ve güçlü fırçalama 
sistemleri sayesinde mükemmel ber-
raklıkta havuz suyu elde edilir.

Poolmate Türkiye, Teknoloji ve Konforu 
Birleştiren Ürünleriyle Hem Verimli 
Hem de Kesintisiz Bir Havuz Bakım 
Deneyimi Sunuyor
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Yüksek emiş gücü, UV-C dezenfeksiyon teknolojisi 
ve yapay zeka destekli navigasyon sistemleriyle 
öne çıkan Poolmate robotları, minimum bakım ge-
reksinimiyle kesintisiz temizlik sunuyor. Özellikle 
Hydro6 UV modeli, kimyasal kullanımını azaltarak 
%99’a kadar hijyen sağlarken, Anti-Rozonas algo-
ritmasıyla enerjiyi verimli kullanıyor. Poolmate’in 
yenilikçi havuz robotlarını konuştuğumuz Türkiye 
distribütörü e-Havuz Market’in sahibi Murat Gür-
ses, Poolmate’in akıllı havuz temizliği çözümlerini 
ve Türkiye pazarındaki büyüme hedeflerini anlattı.
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UV-C teknolojisi nedir ve havuz temiz-
liğinde nasıl bir hijyen ve dayanıklılık 
sağlar?

UV-C teknolojisi, ultraviyole ışınla-
rı kullanarak suda bulunan bakteri, 
virüs ve mikroorganizmaların DNA 
yapılarını bozarak yok eder. Bu tek-
noloji sayesinde havuz suyu kimyasal 
kullanımı minimuma indirilerek kalıcı 
hijyen sağlanır. Aynı zamanda UV-C 
ışının sağladığı bu dezenfeksiyon et-
kisi, havuz suyunun daha hijyenik kal-
masına katkı sağlar ve kimyasal mad-
de kullanımını önemli ölçüde azaltır.

Poolmate robotları, Anti- 
Rozonas algoritması sayesinde 

zaman ve enerji tasarrufu 
sağlarken temizlik kalitesini de 

maksimum seviyeye çıkarır.

Poolmate, navigasyon sisteminde han-
gi teknolojileri kullanıyor? Bu teknolo-
jilerin özelliklerim ve kullanıcıya sun-
duğu avantajlardan bahseder misiniz?

Poolmate robotlarında sonar sensör-
leri, yapay zeka destekli navigasyon 
algoritmaları ve özel olarak geliştiri-
len Anti-Rozonas algoritması kulla-
nılmaktadır. Anti-Rozonas algoritması 
sayesinde robot, havuz içerisinde aynı 
alanları tekrar tekrar temizlemeden, 
verimli bir rota izleyerek tüm yüzeyi 
kapsayan etkili bir temizlik sağlar. Bu 
gelişmiş yön bulma sistemi, zaman ve 
enerji tasarrufu sağlarken temizlik ka-
litesini de maksimum seviyeye çıkarır. 
Ayrıca Hydro-Cloud uygulama enteg-
rasyonu sayesinde kullanıcılar, havuz 
robotlarını her yerden ve her zaman 
uzaktan izleyebilir ve kontrol edebilir. 
Bu da havuzun her zaman temiz ve 
kullanıma hazır kalmasını sağlar.

Poolmate havuz robotları 
sayesinde bakım işlemleri son 
derece kolay ve zahmetsizdir.

Poolmate havuz robotlarının bakım 
gereksinimleri nelerdir ve kullanıcı-
lar düzenli bakım için nelere dikkat 
etmelidir?

Poolmate havuz robotları, minimum 
bakım gerektirecek şekilde tasarlan-
mıştır. Kullanıcıların yalnızca robotun 
filtre haznesini düzenli olarak temiz-
lemesi yeterlidir. Bu basit işlem, ro-
botun yüksek verimle çalışmasını sür-
dürmesini sağlar. Robotlar, dayanıklı 
yapısı sayesinde uzun süreli kullanım-
da da performans kaybı yaşamaz. 
Gelişmiş teknolojisi sayesinde, eks-
tra bakım ya da teknik müdahaleye 
gerek duymaz. Kullanıcı dostu yapısı 
sayesinde bakım işlemleri son derece 
kolay ve zahmetsizdir.

Poolmate, akıllı ve kullanışlı havuz 
temizleyici ile kapsamlı temizlik sunu-
yor. Hydro6 Havuz Robotu’nun sahip 
olduğu S-Clean ve S-Climb teknolojileri 
nelerdir ve farklı ebat ve şekillerdeki 
havuzlar için nasıl çözümler sunar?

S-Clean teknolojisi, robotun havuz 
yüzeylerini etkili ve derinlemesine 
temizleyebilmesini sağlayan optimi-
ze edilmiş temizleme algoritmalarını 
kapsar. S-Climb ise robotun havuz 

duvarlarını ve su hattını kolayca te-
mizlemesine olanak sağlayan üstün 
kavrama ve hareket kabiliyeti sağla-
yan teknolojidir. Özel tasarım tekerlek 
ve palet sistemleri sayesinde robot, 
dik yüzeylerde sorunsuz hareket ede-
rek her şekil ve büyüklükteki havuza 
mükemmel uyum sağlar. Ayrıca Hyd-
ro-Grav teknolojisi ile donatılan mo-
deller, duvar, zemin ve su hattı için üç 
farklı modda kapsamlı temizlik sunar. 
Yenilikçi otomatik tahliye geçiş özel-
liğiyle robot, temizlik ihtiyaçlarınıza 
zahmetsizce uyum sağlar.

Hydro6 Havuz Robotu aynı zamanda 
“Geri Çağırma Asansör Modu”na da 
sahip. Bu mod kullanıcıya nasıl bir ko-
laylık sağlıyor? 

“Geri Çağırma Asansör Modu” saye-
sinde kullanıcılar robotu tek tuşla 
havuz yüzeyine çıkarabilir. Bu özellik, 
robotun kolayca havuzdan alınma-
sını sağlar ve kullanıcıların iş yükünü 
azaltır.

Poolmate olarak kabloluların yanı sıra 
kablosuz havuz robotlarını da sektör-
le buluşturuyorsunuz. Bu robotlardan 
biri de Poolmate DT B Kablosuz Havuz 
Robotu… Yüksek verimli lityum batar-
yaya sahip DT B Kablosuz Havuz Ro-
botu’nun kullanım ve pil ömrü nedir? 
Kesintisiz kullanım ve verimlilik avan-
tajlarından bahseder misiniz?

Poolmate DT B Kablosuz Havuz Robo-
tu, sınıfının üst segmentinde bulunan 

Devrim niteliğinde UV-C teknolojisini kullanarak havuz suyundaki bakteri 
ve mikroorganizmaları %99’a kadar azaltan Hydro6 UV’li Havuz Temizleme 
Robotu, daha az kimyasal kullanımıyla daha sağlıklı ve hijyenik su sağlar.
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11.000 mAh yüksek kapasiteli lityum 
batarya ile donatılmıştır. Bu güçlü 
batarya sayesinde robot, ekonomik 
modda 300 dakika, normal çalışma 
modunda ise 200 dakika kesintisiz te-
mizlik performansı sunar. Bu süreler, 
piyasada yer alan birçok markanın 
modellerinde genellikle karşılaşılma-
yan bir kapasite düzeyindedir. Elbette 
benzer seviyede batarya kapasitesine 
sahip bazı ürünler mevcut olabilir, an-
cak bunlar oldukça sınırlı sayıdadır. 
Poolmate’in bu alandaki güçlü batar-
ya yapısı, uzun süreli temizlik perfor-
mansı ile öne çıkar ve kullanıcıya ha-
vuzunu tek şarjla eksiksiz temizleme 
imkânı sunar. Bu da kesintisiz, verimli 
ve konforlu bir havuz bakım deneyimi 
anlamına gelir.

Hydro4 Havuz Temizleme Robotu’nun 
turbo santrifüj pompa teknolojisinin 
avantajları nelerdir? Bu yenilikçi sis-
temin çalışma prensibi nedir ve gele-
neksel havuz temizleme robotlarına 
kıyasla nasıl bir avantaj sunuyor? 320L/
dak’ya kadar emiş gücü sağlayan bu 
teknoloji, farklı havuz kirleticileriyle 
mücadelede nasıl bir performans gös-
teriyor?

Hydro4, dünyanın ilk turbo santrifüj 
pompa teknolojisine sahip robotik 
havuz temizleyicisidir. Bu teknoloji, 
yüksek emiş gücü (320L/dak) ve daha 
etkili partikül toplama sağlayarak ge-
leneksel sistemlere kıyasla çok daha 
yüksek performans ve enerji verim-
liliği sunar. Kum, yaprak, yosun gibi 
farklı kirlilik türlerine karşı üst düzey 
performans gösterir. Ayrıca, Chasing 
su teknolojilerinin alt markası olan 
Poolmate havuz robotlarında, 200 
metre tuzlu su basıncına dayanıklı 
profesyonel pompa sistemleri kulla-
nılmaktadır. Bu gelişmiş turbo pom-
palar, deniz altı uygulamalarında 
kanıtlanmış dayanıklılığıyla, havuz te-
mizliğinde eşsiz bir performans sunar.

Poolmate Havuz Temizleme Robotları, 
seramik, liner, mozaik gibi farklı havuz 
tipleri ve kaplama malzemeleri için na-

sıl bir uyumluluk sunuyor? Farklı havuz 
tiplerine göre emiş gücü, hareket algo-
ritmaları veya fırça sertliği gibi ayarla-
nabilir parametreler mevcut mu?

Poolmate havuz robotları seramik, li-
ner, mozaik gibi her türlü havuz yüze-
yine uygundur. Robotların sahip oldu-
ğu özelleştirilebilir fırça sertliği, tahrik 
sistemi ve adaptif hareket algoritma-
ları sayesinde derin, geniş veya kay-
gan yüzeylerde bile mükemmel tutuş 
ve etkili temizlik sağlanır. Kullanıcılar, 
havuz tiplerine göre emiş gücü ve 
temizlik hassasiyetini optimize ede-
bilir. Robotun hareket algoritmaları 
ve fırça sertliği farklı yüzey türlerinde 
etkili temizlik sağlayacak şekilde ta-
sarlanmıştır. Palet ya da tahrik sistemi 
sabittir ancak farklı havuz yapılarıyla 
yüksek uyumluluk gösterecek şekilde 
geliştirilmiştir.

Poolmate Türkiye distribütörü 
olarak, bu öncü teknolojileri 

ülkemize kazandırmaktan 
ve kullanıcılarımızla 

buluşturmaktan gurur 
duyuyoruz.

Son olarak eklemek istedikleriniz 
var mı?

Türkiye distribütörü olduğumuz Po-
olmate markası, dünya genelinde bir-
çok ilke imza atmıştır. Örneğin, UV de-
zenfeksiyon sistemine sahip ilk havuz 
robotunu geliştirerek hijyen konusun-
da çığır açmıştır. Ayrıca Hydro6, Hyd-
ro6 UV ve Hydro4 modelleri, dünyanın 
herhangi bir yerinden uzaktan kontrol 
ve programlama yapılabilmesini sağ-
layan Cloud teknolojisine sahip ilk ha-
vuz robotları arasında yer almaktadır. 
Biz de Poolmate Türkiye distribütörü 
olarak, bu öncü teknolojileri ülkemize 
kazandırmaktan ve kullanıcılarımızla 
buluşturmaktan gurur duyuyoruz.

2025 yılı sonuna kadar havuz robotu 
model sayımızı 6’ya çıkarmayı hedef-
liyoruz. 2026 yılı itibarıyla bu sayıyı 
9’a yükselterek ürün yelpazemizi ge-
nişletmeyi planlıyoruz. Aynı zamanda 
2026 yılında yarı olimpik ve tam olim-
pik havuzlar için özel olarak geliştiril-
miş profesyonel temizlik robotlarını 
da siz değerli müşterilerimizin kulla-
nımına sunmayı amaçlıyoruz.

Önümüzdeki dönemde de kullanıcı-
larımızı yenilikçi, verimli ve ekonomik 
havuz temizliği çözümleriyle buluş-
turmaya devam edeceğiz.

Hydro4 Havuz Temizleme Robotu’nda kullanılan turbo pompalar, deniz 
altı uygulamalarında kanıtlanmış dayanıklılığıyla, havuz temizliğinde eş-
siz bir performans sunar.
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